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گفت:  فرنگی  کشــتی  ملی  تیم  سرپرست 
اردوی آماده ســازی با توجه به مشخص شدن 
نفرات برتر و واجد شرایط مسابقات اوپن تهران 
از هفته نخست دی ماه آغاز خواهد شد. گزیده ای 
از تازه ترین صحبت های محمد دلیریان در ادامه 

می آید:
* ما رقابت های بین المللی جام تختی و ســپس جام 
جهانی ۲۰۱۷ کشــتی فرنگی را پیــش رو داریم که 
طبیعتا باید بــرای حضوری قدرتمنــد و پویا در این 

میادین به خوبی آماده و مهیا شویم. 
* بر این اســاس ما بلافاصله بعد از رقابت های »اوپن« 
که طی روزهای دوم و ســوم دی ماه در تهران برگزار 

می شــود، نفرات برتر و واجد شرایط را برای حضور در 
اردوی تیم ملی شناسایی و مشخص کرده و تمرینات 

را از روز ۷ یا ۸ دیماه استارت می زنیم. 
* مطمئنــا ما بــرای اردوی بعــدی از فرنگی کاران 
المپیکــی هم برای حضــور در تمرینات دعوت بعمل 
می آوریم و تصمیم با آنهاست که با توجه به شرایطشان 

می توانند در اردو حضور یابند یا خیر. 
* علی اشکانی به عنوان ســرمربی تیم ملی می تواند 
برای تقویت کادر فنــی خود، گزینه های مورد نظرش 
را بــه شــورای فنــی معرفی کنــد تا اعضای شــورا 
نیز بــا توجه به ایــن گزینه ها، نظر قطعــی را اعلام 

کنند.

سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی خبر داد

استارت جام تختی و جام جهانی کشتی 
از هفته نخست دی ماه 

سرویس ورزشی-
طرح  می گوید  کشــتی  رئیس فدراســیون  نایب 
برگزاری مشــارکتی رقابت ها، شانس میزبانی ایران را 
برای برگــزاری پیکارهای قهرمانی جهان افزایش داده 

است.
حمید بنــی تمیم در تازه تریــن صحبت های خود اظهار 
داشــت: طرح مشارکتی رقابت های کشتی از سوی فدراسیون 
کشتی به اتحادیه جهانی ارایه شد و مورد موافقت قرار گرفت 
و ســومین دوره جام باشگاه های جهان با مشارکت سه کشور 
ایران، مجارســتان و اوکراین برگزار شــد.تصویب این طرح از 
ســوی اتحادیه جهانی امتیاز بســیار خوبی برای ایران است 
که دوباره بتوانیم پس از ســال ۲۰۰۲ یــک بار دیگر میزبان 

پیکارهای قهرمانی جهان باشیم.
بنی تمیم با اشاره به اینکه پیش از این فدراسیون کشتی 
پیشنهاد میزبانی پیکارهای کشتی آزاد و قهرمانی سال ۲۰۱۸ 
جهان را ارایه کرده است، بیان داشت: با توجه به تصویب طرح 
مشارکتی رقابت های کشتی از ســوی اتحادیه جهانی، ایران 
دوباره می تواند یک بار دیگر میزبان رقابت های کشــتی آزاد 
و فرنگی باشد و کشور دیگری رقابت های زنان را میزبانی کند.
نایب رئیس فدراسیون کشــتی در خصوص برگزاری جام 
جهانی سال ۲۰۱۷ به میزبانی ایران گفت: البته چندین شهر 
میزبــان برگزاری جام جهانی هســتند و در حــال مذاکره با 

مسئولان استان ها و بررسی شرایط هستیم.
جام جهانی کشــتی آزاد در سال ۲۰۱۷ میلادی روزهای 
۲۸ و ۲9 بهمن و جام جهانی کشتی فرنگی نیز روزهای ۲6 و 
۲۷ اسفند در ایران برگزار خواهد شد.ایران تاکنون چهار بار در 
سال های ۱959، ۱9۷3، ۱99۸ و ۲۰۰۲ میزبانی رقابت های 
کشــتی آزاد و فرنگی را به عهده داشته است و علاقه مندان 
کشــتی منتظر آن هســتند تا یک بار دیگر شاهد رقابت های 

قهرمانی جهان در ایران باشــند.به دلیل برگزاری رقابت های 
کشــتی زنان همزمان با مســابقات مردان در کشــتی آزاد و 
فرنگی، کشورمان از سال ۲۰۰۲ تاکنون نتوانسته میزبانی این 

مسابقات را به عهده بگیرد.
اولتیماتوم فدراسیون برای برگزاری جام تختی

دبیر فدراسیون کشتی در بخش دیگری از صحبت های 
خود در خصوص میزبانی مشــهد از جام تختی نیز گفت: 
جــام بین المللی تختی علاوه بر اینکه مهم ترین مســابقه 
بین المللی ورزش کشور محسوب می شود، امروز دیگر یک 
تورنمنت معمولی در دنیای کشــتی نیست. وی ادامه داد: 

استان خراسان گرچه سابقه برگزاری جام تختی را نیز در 
دهه های گذشــته در سوابق خود دارد، اما هیچگاه تجربه 
برگزاری چنین رویداد بین المللی را به چنین گستردگی و 
با حجم علاقمندی مردم پهلوان دوست خراسان در تاریخ 

فعالیت های ورزشی در این استان نداشته است.
بنی تمیم تصریح کرد: احساس می شود آگاهی کافی در 
برخی از مدیران دست اندرکار نسبت به جایگاه امروزه این 
مسابقات بعنوان یکی از معدود مسابقات برگزیده رنکینگ 
جهانی کشتی وجود ندارد. نمی توان چنین رویداد فرهنگی 
و ورزشی بزرگی را که متقاضیان دیگری نیز در کشور دارد، 

به احترام جایگاه کشتی خراسان در تاریخ کشتی کشور و 
بنابر خواســت مردم عزیز این خطه پهلوان پرور به مشهد 
مقدس آورد، اما ســهم مشــارکتی کوچکی در برنامه های 
اجرایی آن برای استان توانمندی چون خراسان قائل نشد.

وی افزود: مردم انتظار دارند پس از موافقت فدراسیون 
با انتقال این مســابقات به مشــهد، مدیران استانی، جام 
تختی را متعلق به خراسان بدانند و با تمام توان در میزبانی 
کنار فدراســیون کشتی باشند. همانگونه که استان فارس 
در برگزاری جام جهانی، استان مازندران در برگزاری جام 
باشگاه های آزاد جهان، اســتان خوزستان در برگزاری دو 
دوره جام باشگاه های فرنگی جهان با تمام توان دوشادوش 

فدراسیون کشتی حرکت کردند.
نایب رئیس فدراســیون کشــتی ادامه داد: با توجه به 
اینکه جام تختــی طبق برنامه کمتر از یک ماه دیگر آغاز 
می شــود، باید روند دعوت از تیم ها آنهم تیم های صاحب 
جایــگاه در دنیا ظــرف همین چنــد روز علی رغم اینکه 
تعطیلات کریســمس را نیز در کشورهای غربی در پیش 

داریم به سرانجام برسد.
وی در پایان خاطر نشــان کرد: فرصت بســیار کمی 
داریم و نمی توانیم تا زمان برگزاری مسابقات منتظر تردید 
مسئولان اجرایی استان در همراهی اجرایی و نه کلامی در 
انجام پیشنهادات مشارکتی ارائه شده از سوی فدراسیون 
کشتی باشــیم. فدراســیون کشــتی ایران از بزرگترین 
برگزارکنندگان مسابقات بین المللی در دنیای امروز کشتی 
در این چند ســال بوده است و به برنامه های زمانبندی و 
اجرایی لازم برای برگزاری چنین مســابقات بزرگی واقف 
است و بر این اساس وضعیت همکاری در استان خراسان 
با توجه به اتمام زمان در اختیار فدراســیون، نگران کننده 

است.

اتحادیه جهانی با طرح مشارکتی فدراسیون موافقت کرد

افزایش شانس ایران برای میزبانی از رقابت های کشتی قهرمانی جهان

تقابل مربیان سرشناس در هفته هشتم لیگ برتر بسکتبال 

رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت که شورای فنی 
و مربیان تیم ملی، پیش از دور جدید تمرینات درباره 

رستمی به جمع بندی خواهند رسید.
علی مرادی در خصوص مســابقات جام باشگاه های آسیا 
عنوان کرد: خوشحال هستم که تیم های ایرانی و نفرات خوب 
کشورمان عناوین خوبی در این مسابقات بدست آوردند و نشان 
دادند پتانسیل وزنه برداری ایران بالاست.وی درباره اینکه قرار 
بود در آخرین جلسه شورای فنی در خصوص کیانوش رستمی 
بحث شود اما نتیجه ای در این باره اعلام نشد، گفت: رستمی 
از نفرات خوب تیم ملی وزنه برداری و جزو سرمایه های ماست 

و باید وی را حفظ کنیم.

رئیس فدراسیون وزنه برداری خاطرنشان کرد: تعامل خوبی 
بین فدراسیون، شورای فنی و کادرفنی وجود دارد و امیدوارم 
این تعامل در نهایت به سود وزنه برداری کشور تمام شود.وی 
گفت: در خصوص رســتمی فعلا بحثی مطرح نشده و پیش از 
دور جدید تمرینات نفرات اصلی، شــورای فنی و کادرفنی به 
نتایج مثبتی خواهند رســید و در این خصوص اطلاع رسانی 

خواهیم کرد.
کیانوش رســتمی برای المپیک ۲۰۱6 ریــو، دور از نظر 
کادرفنی و به تنهایی تمرین کرد و قصد دارد همچنان به این 
روند ادامه دهد اما در آن ســو سجاد انوشیروانی سرمربی تیم 

ملی اعلام کرده که چنین موضوعی را نمی پذیرد.

رئیس فدراسیون وزنه برداری اعلام کرد

قبل از شروع تمرینات تیم ملی درباره رستمی تصمیم می گیریم 
ارائه اساسنامه جدید کمیته پارالمپیک به هیئت دولت 

صد و چهل و یکمین نشست هیئت رئیسه کمیته ملی پارالمپیک صبح دیروز برگزار شد.
این جلسه با حضور محمود خسروی وفا رئیس، مسعود اشرفی دبیرکل و اعضای هیئت رئیسه و اجرایی در محل کمیته برپا 
شد. در این جلسه پس از ارائه گزارش عملکرد یک ماهه کمیته ملی پارالمپیک، مسعود اشرفی دبیرکل کمیته گزارش کاملی از 
حضور دبیرکل در مجمع عمومی و انتخاباتی فدراسیون جهانی فوتبال هفت نفره در بارسلون، مجمع عمومی و انتخاباتی سازمان 
بین المللی ورزش های بیماران فلج مغزی، نهمین گردهمایی صلح و ورزش در موناکو و چهارمین جلسه مجمع عمومی منطقه 
آســیا APC در بانکوک به اعضای هیئت رئیسه کمیته ارائه نمود. در ادامه نشست هیئت رئیسه و اجرایی کمیته، گزارشی از 
روند نهایی شدن و تغییر اساسنامه جدید به اعضای هیئت رئیسه ارائه گردید. اساسنامه پیشنهادی جدید کمیته ملی پارالمپیک 
هفته جاری پس از تایید وزارت ورزش و جوانان جهت نهایی شــدن و تصویب تقدیم هیئت دولت می شــود. لازم به ذکر است 
قانون انتزاع کمیته ملی پارالمپیک از کمیته ملی المپیک جمهوری اســلامی ایران دهم شهریور ماه جاری به تصویب مجلس 

رسید. این قانون بیست و هشتم مهرماه جاری از سوی رئیس جمهور به کمیته ملی پارالمپیک ابلاغ شد.

*معاونــت همگانی وزارت ورزش و جوانان تاریخ انتخابات ریاســت فدراســیون 
ورزش های زورخانه ای و پهلوانی را ۱4 دی ماه اعلام کرد. بنابر اعلام این معاونت، 
این انتخابات با حضور ۲۸ نفر روز سه شنبه، ۱4 دی ماه ساعت ۱۰ صبح در محل 

اکادمی المپیک برگزار می شود.
*حســین رضازاده قهرمان سابق المپیک و جهان  درغم از دست دادن 
پدرش به ســوگ نشســت. پدر رضازاده مدتی در بستر بیماری به سر 
می برد. مراسم تشییع پیکر پدر رضازاده امروز )دوشنبه( ساعت10:30 
درآرامستان بهشــت زهرا اردبیل برگزار خواهد شد. سرویس ورزشی 
کیهان مصیبت وارده را به حسین رضازاده و خانواده او  تسلیت می گوید. 

خواندنی از ورزش

احتمال تغییر در کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی به زودی گزینه های خود را برای تغییر و تقویت کادر فنی به اعضای شورای 

فنی اعلام خواهد کرد.
پس از پایان رقابت های جهانی در اوزان غیر المپیکی و همچنین اهمیت کسب نتیجه در رقابت های مهم پیش رو نظیر 
جام تختی و جام جهانی کشتی فرنگی، علی اشکانی بزودی گزینه های خود را برای تقویت کادر فنی تیم ملی به شورای فنی 
اعلام خواهد کرد.پس از تغییر و تحولات در کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی بعد از بازیهای المپیک ریو، مهرزاد اسفندیاری 
فر و فرهاد اســماعیل نژاد به عنوان مربیان تیم ملی در کنار علی اشکانی قرار گرفتند.البته از همان ابتدا گفته می شد مدت 
زمان حضور اســفندیاری فر و اســماعیل نژاد در کادر فنی تا رقابت های جهانی اوزان غیر المپیکی خواهد بود و این احتمال 
وجــود دارد که این نفرات با نظر ســرمربی برای ادامه همکاری در کادر فنی ابقا شــوند یا تغییــر کنند. به هر حال پرونده 
رقابت های جهانی اوزان غیرالمپیکی هم به تازگی در مجارستان بسته شد و حالا این احتمال وجود دارد که علی اشکانی طی 

روزهای آتی اسامی مربیان مورد نظرش را برای تقویت کادر فنی به شورای فنی ارائه دهد.

اقدام به فروش غیرقانونی عکس مایکل شوماخر
 به قیمت یک میلیون یورو

یک منبع ناشناس اقدام به فروش عکس »مایکل شوماخر« که بر روی تختش 
قرار دارد به رســانه های آلمانی کرده است. این فرد قصد داشت این عکس را یک 
میلیون یورو به فروش برســاند. پلیس پرونده ای را بــرای یافتن فردی که قصد 
فروش عکس شوماخر را داشته است باز کرده است. شوماخر 4۷ ساله که در سال 
۲۰۱3 به دلیل تصادف به کما رفته بود، بعد از مدتی به خانه اش منتقل شــد. او 
در شرایط خوبی به سر نمی برد. فردی ناشناس عکسی از شوماخر بر روی تختش 
تهیه کرده و پیشنهاد فروش این عکس را به رسانه ها داده است. خانواده  شوماخر 
پیش از این اعلام کرده بودند که قصد ندارند اطلاعاتی درباره او به رسانه ها بدهند 
و می خواهند او در شرایطی آرام در خانه نگه داری شود. پلیس آلمان در این باره 
گفت : یک فرد ناشــناس اقدام به فروش عکس شوماخر کرده است. او درخواست 
مبلغ هنگفتی پول کرده است.هیچ رسانه ای این پیشنهاد را قبول نکرده است، زیرا 

احتمال تبعات قانونی برای این کار وجود دارد.
کرگر: انتقال اسکار به لیگ چین خجالت آور است

اســطوره فوتبال لیورپول به انتقاد از انتقال قریب الوقوع اسکار به لیگ چین 
پرداخت و او را به پول پرســتی متهم کرد. اســکار، هافبک ســابق سائوپائولو و 
اینترناســیونال که از سال ۲۰۱۲ در چلسی توپ می زند، در آستانه جدایی از این 
تیم و پیوستن به شانگهای چین است. باشگاه چینی قرار است در اقدامی عجیب 
6۰ میلیون پوند برای اســکار پرداخت کند و این بازیکن هفته ای 4۰۰ هزار پوند 
دریافت کند. جیمی کرگر با انتقاد از اســکار گفت: این روز ناراحت کننده ای برای 
فوتبال اســت که یک بازیکن در اوج دوران فوتبالی خودش در حالی که می تواند 
چندین سال در اروپا بماند، برای پول و نه هیچ چیز دیگر به لیگی در سطح چین 
برود. یــک بازیکن حرفه ای هیچ وقت نباید چنین تصمیمی بگیرد و فوتبال خود 
را نابود کند و به خاطر پول به لیگی در ســطح پایین برود و در حالی که سال ها 
می تواند در اروپا بازی کند دســت به چنین اقدامی بزند. او ادامه داد: این چیزی 
نیست که کارنامه فوتبالی اسکار را قوی کند. او شاید بگوید به خاطر قهرمانی در 
لیگ چین این کار را خواهد کرد ولی اینها تنها بهانه است و او فقط به خاطر پول 
به لیگ چین رفته اســت. او فقط خواســته است تا صفرهای قراردادش را بیشتر 
کند. اگر بازیکن به سن 3۰ یا 3۲ سالگی برسد حق دارد به چنین انتقالاتی فکر 
کند و برای تامین آینده خود به چنین لیگ هایی برود ولی این که در سن پایین 
به لیگی بروید که فقط پول بیش تری خواهید داشت خجالت آور است. اسکار قرار 

است در نقل و انتقالات ژانویه با جدایی از چلسی راهی شانگهای شنهوا شود.
ورزشکار پناهنده سوری جایزه حقوق بشر سال را 

دریافت کرد
ابراهیم الحســین، پناهنده ســوریه ای که در مســابقات شــنای بازی های 
پارالمپیک ریو ۲۰۱6 در تیم ورزشکاران مستقل شرکت کرده بود، جایزه حقوق 
بشــر را دریافت کرد. جایزه حقوق بشــر سال در جلسه ســالانه وکلا در مادرید 
به الحســین و یونــس کینده از تیم پناهندگان المپیک داده شــد. هر دوی این 
ورزشکاران به عنوان نمونه هایی که با کمک ورزش با جنگ مقابله کردند، شناخته 
شدند.الحسین در جنگ سوریه یکی از پاهای خود را از دست داده بود. او بعد از 
مجروح شــدن به یونان پناهنده شد و در آنجا به فعالیت ورزشی خود ادامه  داد. 
او در ۲۸ ســالگی در پارالمپیک ریو در رشته 5۰ متر و ۱۰۰ متر مردان شرکت 
کرد. الحسین پرچمدار تیم ورزشکاران مستقل پارالمپیک بود. الحسین به همراه 
شهراد نساج پور، ورزشکار پرتاب دیسک المپیک ایرانی به تیم ورزشکاران مستقل 
پیوســت. او بعد از گرفتن جایزه خود اعلام کرد از اینکه پیام همه پناهندگان را 
به مردم جهان رسانده بسیار خوشحال است. در مراسم اهدای جایزه حقوق بشر 
در مادرید حدود 3۰۰ نفر شــرکت داشــتند که در بین آنها مسئولان سیاسی و 

حقوقی نیز حضور داشتند.
نخستین نشست خبری بازیکن بازمانده چاپه کوئنسه

آلان راچل پس از زنده ماندن در ســانحه هوایی کلمبیا در نخستین نشست 
خبری حاضر شــدو درباره حادثه و شرایط کنونی اش صحبت کرد.۲۰ روز پیش 
هواپیمای حامل تیم چاپه کوئنســه در کلمبیا ســقوط کرد و ۷۱ نفر جان خود 
را از دســت دادند. از ۲۲ بازیکن تیم برزیلی تنها سه بازیکن زنده ماندند و فقط 
آلان راچل می تواند دوباره به جهــان فوتبال بازگردد. این بازیکن برزیلی پس از 
آن حادثه برای نخستین بار در نشست خبری حاضر شد و به سؤالات خبرنگاران 
پاســخ داد. راچل گفت : برای بازگشت به میادین تمام تلاشم را به کار می گیرم و 
در ایــن زمینه صبور خواهم بود. برای این کار ســه ماه برنامه ریزی کردم و هنوز 
در ابتدای این مسیر قرار دارم.مدافع برزیلی در ادامه با چشمان گریان اظهار کرد: 
کلماتی وجود ندارد که احساســم را بیان  کنند. احساس عجیبی دارم. خوشحالم 
که دوباره توانستم به آرنا کانده )ورزشگاه چاپه کوئنسه( بازگردم و ناراحتم از این 
که تعداد زیادی از دوســتانم را از دســت دادم.او افزود: خواست خدا بود که زنده 
ماندم. از چنین حادثه ای جان سالم بردن، شبیه به یک معجزه است. معجزه بعدی 
این بود که می توانم راه بروم.راچل در ادامه اظهار کرد: زمانی که به ســانتا کروز 
رسیدیم، پیش از به هوا بلند شــدن هواپیما، کادو )یکی از مدیران چاپه کوئنه( 
از من خواست که در صندلی جلوی هواپیما بنشینم. عقب هواپیما نشسته بودم 
اما او خواســت تا روزنامه نگاران در انتهای هواپیما بنشینند. ابتدا نمی خواستم از 
جایم تکان بخورم اما فولمن )یکی از بازماندگان( اصرار کرد در کنارش بنشینم. به 
همین خاطر صندلی ام را عوض کردم. اینها تنها چیزهایی است که پیش از حادثه 
به یاد دارم. پس از آن صحبت های همسرم در بیمارستان را به یاد می آورم. مدافع 
۲۷ ساله در پایان گفت : باید زندگی کردن را بیاموزیم. برای انجام یک بازی رفته 
بــودم اما... هیچ کس از ۱۰  دقیقه آینده خود خبر ندارد. این اتفاق درس بزرگی 

برای من بود. باید از زندگی نهایت استفاده را برد و خوب زندگی کرد.
15 میلیارد دلار، هزینه برگزاری المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰

توکیو میزان هزینه برگزاری بازی هــای المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ را بین 
6/۱3 میلیارد دلار تا ۲/۱5 میلیارد دلار برآورد کرد. پیش از این در ماه گذشــته 
اعلام شــده بود که این بازی ها حدود ۲۰ میلیارد دلار هزینه دربرخواهد داشت. 
این می تواند خبر خوبی برای شهرهای پیشنهاد دهنده برای میزبانی بازیها باشد 
چرا که هزینه های بالا میتوانســت تاثیر منفی بر روند میزبانی بگذارد. »یوشیرو 
موری«، رئیس توکیو ۲۰۲۰، گفته هزینه برگزاری در بیشترین حالت ۱۷ میلیارد 
دلار خواهــد بود حال آنکه در ماه نوامبر حــرف از برگزاری این بازی ها با هزینه 
۲۰ میلیارد دلار بر ســر زبان ها بود. »آکواتیک سنتر« یکی از محل های برگزاری 
رقابتهاســت که ابتدا تصور می شد آماده ســازی آن 4۱6 میلیون دلار هزینه در 
برداشــته باشــد، حال آنکه ۲53 میلیون دلار هزینه در بر دارد. همین طور محل 
برگــزاری رقابت های کانو که برآورد اولیه 5۷9 میلیون دلار بود اما 44۱ میلیون 

دلار هزینه در بردارد.
درخواست فیفا از بلاتر

 برای بازگرداندن اتومبیل و راننده اش
از رئیس پیشــین فیفا که به دلیل فساد مالی محروم شده  است خواسته شد 
خودروی مرسدس بنز خود را به فیفا بازگرداند. سپ  بلاتر سوییسی رئیس سابق 
فیفا که تا ماه گذشته قصد داشــت محرومیت خود را با اعتراض به دادگاه  عالی 
ورزش بردارد، هنوز اتومبیل و راننده فدراسیون جهانی فوتبال را در اختیار دارد.به 
بلاتر اجازه داده شده بود که تا پایان بررسی حکم اش توسط دادگاه عالی ورزش، 
ماشین مرسدس بنز فیفا را در اختیار داشته باشد اما دو هفته پیش حکم نهایی 
بلاتر صادر شــد و محرومیت 6 ساله او پابرجا ماند، بر این اساس او باید اتومبیل 
و راننده اش را به فیفا تحویل دهد. بلاتر ماه اکتبر سال گذشته به دلیل پرداخت 
وجه خارج از برنامه به میشل پلاتینی محروم شد. ابتدا مدت محرومیت او هشت 
سال بود اما کمیته انضباطی فیفا این میزان را کاهش داد. بلاتر ۸۰ ساله از سال 

۱99۸ در فیفا مشغول به کار بوده است.

ایران - مراکش؛ 1۷ دی در ورزشگاه العین امارات
دیدار دوســتانه تیم های ملی ایران و مراکش در ورزشــگاه العین امارات برگزار 
می شــود. تیم ملی فوتبال ایران که خــود را آماده حضور در دیدارهای برگشــت 
رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه می کند از سیزدهم دی در دوبی اردوی 
یک هفته ای را برگزار خواهد کرد.بر همین اساس تیم ملی ایران در جریان این اردو 
دیدار تدارکاتی را مقابل تیم ملی مراکش برگزار خواهد کرد.این دیدار در تاریخ ۱۷ 
دی ماه برگزار می شود و در حالی که برخی رسانه ها از مکان برگزاری این دیدار ابراز 
بی اطلاعی کرده اند، این مسابقه دوستانه در شهر العین و یکی از 3 ورزشگاه مستقر 
در این شهر برگزار خواهد شد.تیم ایران در این بازی در یکی از ورزشگاه های العین 
میهمان تیم مراکش به حساب می آید و این تیم آفریقایی که خود را آماده حضور در 

جام ملتها می کند، میزبانی از بازیکنان کی روش را برعهده خواهد داشت.
پیروزی استقلال در دربی امیدها

امیدهای اســتقلال با دو گل امیدهای پرسپولیس را شکست دادند. مصاف 
عصر دیروز تیم های امید اســتقلال و پرسپولیس را آبی های پایتخت با دو گل به 
سود خود به پایان بردند.در نیمه نخست بازی دو تیم به تساوی بدون گل رضایت 
دادند ولی در نیمه دوم امیدهای استقلال، با گل های طاها شریعت و شایان علایی 
به پیروزی دست یافتند. هدایت امیدهای استقلال برعهده پیمان صاحب جمعی و 

هدایت امیدهای پرسپولیس بر عهده جمشید شاه محمدی است.
عمران زاده و پورقاز در رادار گسترش فولاد

دو مدافــع مد نظر تیم گســترش فولاد در نیم فصــل رقابت های لیگ برتر 
هســتند. در حالی که به فصل نقــل و انتقالات نزدیک می شــویم، تیم فوتبال 
گســترش فولاد برای تقویت خود ظاهرا به دنبال جذب 4 بازیکن است.هرچند 
که این اســامی تاکنون به صورت رسمی اعلام نشده ولی ظاهرا عزت الله پورقاز 
و حنیف عمران زاده در لیست تیم گســترش فولاد برای نیم فصل حضور دارند.
عمــران زاده در حال حاضر در تیم خونه به خونه بابل و لیگ یک بازی می کند و 
پورقاز هم که مدافع ملی پوش تیم استقلال خوزستان است و به دلیل مشکلات 

مالی این باشگاه، احتمال دارد از این تیم جدا شود.
پای نیروی انتظامی به باشگاه استقلال باز شد

درگیری فیزیکی سرپرست سابق تیم جوانان استقلال با یکی از لیدرهای این 
باشگاه پای ماموران نیروی انتظامی را به باشگاه استقلال باز کرد. باشگاه استقلال 
تهران دیروز شاهد اتفاق عجیبی بود. سرپرست سابق تیم جوانان استقلال صبح 
روز یک شنبه در محل باشگاه استقلال حاضر شد تا با مسئولان این باشگاه دیدار 
کند اما در نهایت این گفت وگوها به جاهای باریک کشــیده شد.سعید طرزی که 
به کســر ۸۰ درصد از قرارداد و اخراج از تیم جوانان اســتقلال محکوم شده در 
محل ســاختمان باشگاه با یکی از لیدرهای باشــگاه استقلال که اتفاقا فرزندش 
در تیم جوانان اســتقلال بازی می کند، درگیر می شود و این درگیری در نهایت 
پای ماموران نیروی انتظامی را به باشــگاه باز می کند.در پایان این ماجرا ماموران 

انتظامی لیدر طرف درگیری را بازداشت کرده و با خود می برند.
باشگاه نفت پراهیچ و مبعلی را به هیچ تیمی نمی دهد

سرپرست تیم فوتبال نفت تهران با بیان اینکه هیچ پیشنهاد رسمی برای جذب 
ایگور پراهیچ و ایمان مبعلی به باشگاه ارائه نشده است، گفت: اینها تنها شایعاتی است 
که پیرامون بازیکنان مان وجود دارد.محسن خلیلی، سرپرست تیم فوتبال نفت تهران 
با بیان اینکه مشکل اســکان ایگور پراهیچ به خاطر اختلافات مدیر برنامه های این 
بازیکن با باشــگاه است، اظهار کرد: مشکلات ما قابل حل است، ولی طبق قراردادی 
که مدیر برنامه های این بازیکن با باشگاه بسته است، نفت تهران هیچ مسئولیتی در 
قبال اســکان این بازیکن ندارد، با این حال باشگاه چند جا را به ایگور پیشنهاد داد 
که به خاطر تفاوت ســلیقه نتوانست در آن مکان اسکان یابد. ما سعی می کنیم که 
این مشکل در این هفته  حل شود.او درباره شایعاتی مبنی بر پیوستن ایمان مبعلی 
به اســتقلال و ایگور پراهیچ به پرسپولیس، تصریح کرد: بالطبع تیمی که خوب کار 
کند باقی تیم ها خواســتار بازیکنانش می شوند. ما هم خواستار این هستیم که اگر 
پیشنهادی هست بطور رسمی به باشگاه ارائه شود تا حرفه ای با مسائل برخورد کنیم. 
مسلما اگر تیمی این بازیکنان را می خواست با باشگاه صحبت می کرد. پس این اخبار 
شایعات و حدس و گمان هایی هســت که پیرامون ایگور، ایمان و باقی بازیکنان ما 
وجود دارد. مسلما کادرفنی بازیکنان کلیدی خود را به حریفان مستقیمش نمی دهد 
تا خودش را ضعیف و بقیه را قوی کند. در حال  حاضر هم باشگاه مشکل مالی ندارد 

تا بخواهد با پول رضایت نامه این بازیکنان مسائل مالی خود را حل کند.
بستری شدن بهروان در بیمارستان

مشاور عالی سازمان لیگ در بیمارستان بستری شد. غلامرضا بهروان، مشاور 
عالی سازمان لیگ فوتبال به دلیل بیماری کلیوی در بیمارستانی در ساری بستری 
شد.او به تازگی با حکمی از حیدر بهاروند، سرپرست سازمان لیگ از سمت رئیس 

کمیته  مسابقات سازمان لیگ به مشاور عالی این سازمان منصوب شد.
کمک ۲۰۰ هزار روبلی »آزمون« به کودک مبتلا به سرطان

پیراهن ســردار آزمون به مبلغ ۲۰۰ هزار روبل در روســیه به فروش رفت تا 
صرف امور خیریه شود.پیراهن امضا شده سردار آزمون که در بازی با بایرن مونیخ 
توانســت گلزنی کند، صرف امور خیریه شــد. او چندی پیش پیراهن خود را به 
مزایده گذاشــت تا پول به دست آمده از این راه صرف امور خیریه شود.در نهایت 
بالاترین پیشنهاد برای این پیراهن در پایان مزایده، ۲۰۰ هزار روبل بود که باشگاه 
روســتوف نیز در شــبکه های اجتماعی آن را تایید کرد. قرار است پول به دست 
آمده صرف درمان کودکی شــود که مبتلا به ســرطان است. هزینه کامل درمان 

این کودک سرطانی که در آلمان است، بین ۱۰ تا ۱۲ میلیون روبل بوده است.
حاتمی: مات و مبهوتم که چرا علیه بهترین گلزن تیم شان شعار می دهند

مهاجم تیم فوتبال تراکتورســازی تبریز گفت: مات و مبهوت مانده ام که چرا 
برخی از طرفداران تراکتورسازی علیه من شعار سر می دهند.فرزاد حاتمی مهاجم 
تراکتورسازی تبریز با 6 گل زده بهترین گلزن این تیم در فصل جاری بوده و در دو 
بازی اخیر مقابل استقلال و سپاهان سه گل به ثمر رسانده است. با این وجود، از 
ابتدای فصل برخی از هواداران تراکتورسازی علیه این بازیکن در بازی های خانگی 
شعار سر می دهند. حاتمی در واکنش به این موضوع گفت: نمی دانم این افراد چه 
کســانی هستند. هواداران تراکتورسازی سه کمپین حمایتی برای من ساخته اند، 
اما شمار اندکی در ورزشگاه علیه من شعار می دهند. مطمئن هستم اینها طرفدار 
تراکتورســازی نیستند.حاتمی خاطرنشان کرد: 6 گل در لیگ و یک گل در جام 
حذفــی زدم و در هفتاد درصد گل ها هم تأثیرگذار بوده ام. مات و مبهوت مانده ام 
کــه چرا آن عده علیه من شــعار می دهند. در صفحه شــخصی من برخی ها هر 
چیزی دلشان می خواهد، زیر پست های من می گذارند. اگر در اینستاگرام چیزی 
می نویسند، مهم نیست، اما وقتی در ورزشگاه خانگی خودمان این اتفاق می افتد، 
ناراحت می شوم. من ترک زبان هستم و می دانم تراکتورسازی به لیگ دسته سوم 
هم برود، مردم حمایت می کنند، اما برخی ها که تماشاگر هستند و نه هوادار، به 
خودشــان اجازه بی احترامی به منِ ترک زبان می دهند. عکس بچه خواهرم را در 
صفحه شــخصی ام گذاشته و می بینم چند هزار کامنت ناسزا پای آن می گذارند. 
چرا این اتفاق باید در صفحات مجازی بیفتد؟  ای کاش از اول صفحه شخصی نبود 
تا این همه ناســزا نمی دیدیم. اگر آن تعدادی که علیه من شعار می دهند، تخلیه 

می شوند، اشکالی ندارد، اما مطمئنم هوادار تراکتورسازی نیستند.
الهلال مسقط را برای میزبانی از پرسپولیس انتخاب کرد

یک روزنامه عربســتانی از انتخاب عمان به عنوان محل میزبانی باشگاه الهلال 
برای رویارویی با پرســپولیس در بازی لیگ قهرمانان آســیا خبر داد.مســئولان 
باشــگاه الهلال عربستان مســقط، پایتخت عمان را به عنوان محل بازی برگشت 
برابر پرســپولیس در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا انتخاب کردند. این باشگاه 
عربســتانی پس از ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال این کشور خواهان هماهنگی 
این نهاد با همتای عمانی خود جهت موافقت با میزبانی الهلال شــده اســت.یک 
روزنامه عربستانی با اعلام این خبر همچنین نوشته است: تیم الهلال عربستان پیش 
از برگزاری بازی برگشــت لیگ قهرمانان آسیا در عمان راهی امارات خواهد شد تا 
اردو و دو دیدار تدارکاتی برگزار کند. ابوظبی به عنوان شــهر برپایی اردوی حریف 
پرسپولیس تعیین شده است.دیدار رفت تیم های پرسپولیس و الهلال عربستان سوم 
اسفندماه سال جاری به میزبانی سرخپوشان در زمین بی طرف برگزار خواهد شد و 

بازی برگشت نیز با توجه به انتخاب عربستانی ها در عمان انجام می شود.
جلسه معینی با وزیر ورزش

عضو هیئت مدیره باشگاه اســتقلال تصمیم دارد در نشستی با وزیر ورزش 
مشکلات این باشگاه را با او در میان بگذارد. مسعود معینی چند روز پیش به علت 
برخی از مشکلات در رسانه ها اعلام کرد که از سمت خود استعفا می کند. پس از 
طرح این موضوع، برخی از اعضای هیئت مدیره اســتقلال از جمله حسن زمانی 
با معینی تماس گرفته و با تشــریح وضعیت استقلال از او خواستند که در چنین 
اوضاعی از تصمیم خود صرف نظر کند.ظاهراً معینی از مواضع خود عقب نشــینی 
کرده، اما اعلام کرده اســت که امروز یا فردا با مســعود سلطانی فر وزیر ورزش و 

جوانان دیدار خواهد کرد تا مشکلات باشگاه استقلال را با او در میان بگذارد.

قهرمانان  از جدال  دوره  پایانی سیزدهمین  دیدار 
باشگاهی قاره های مختلف جهان با قهرمانی رئال مادرید 

به پایان رسید.
دیدار فینال رقابت های جام باشــگاه های جهان در سال 
۲۰۱6 دیروز میــان تیم های رئال  مادرید و کاشــیما آنتلرز 
برگزار شد که این بازی با پیروزی 4 بر ۲ کهکشانی ها در پایان 
وقت های اضافی، خاتمه یافت. در این بازی رئال  مادرید خیلی 
زود و در دقیقه نهم توســط کریم بنزما گل نخست را به ثمر 
رساند اما پس از آن ورق بازی به سود میزبان ژاپنی برگشت و 
این تیم یک دقیقه به پایان نیمه اول توسط گاکو شیباساکی 
کار را به تساوی کشاند. اتفاق عجیب تر در دقیقه 5۲ رخ داد 
زمانی که زننده گل نخست کاشیما آنتلرز دومین گل خود و 
تیمش را به ثمر رساند و در کمال ناباوری، کهکشانی ها برای 
اولین بار عقب افتادند. در شصتمین دقیقه کریستیانو رونالدو 
از روی نقطه پنالتی دو تیم را در نتیجه بازی دوباره با یکدیگر 
برابر کرد. کاشیما تا پایان بازی موقعیت های خوبی برای زدن 
گل سوم خود داشت اما کم دقتی بازیکنانش در زدن ضربات 

پایانی سبب شد که این موقعیت ها یکی پس از دیگری به هدر 
رود و به این ترتیب بازی به وقت های اضافه کشیده شد جایی 
که اتفاقات خوبی در انتظار کهکشانی ها بود. هفت دقیقه پس 
از آغاز وقت های اضافــه اول )دقیقه 9۷( رونالدو دومین گل 
خود را به ثمر رســاند. او در دقیقه ۱۰4 هت تریکش را کامل 
کرد و به این ترتیب خیال کهکشانی ها از بابت کسب پیروزی 
آســوده شد و آنها دومین قهرمانی شــان در جام باشگاه های 
جهان را کســب کردند تا در کنــار کورینتیانس برزیل پس 
از بارســلونا که ســه قهرمانی دارد، دومین تیم  پرافتخار این 

رقابت ها باشند.
با دومین قهرمانی رئال  مادرید جام باشــگاه های جهان، 
تعداد قهرمانی تیم های اروپایی در این رقابت ها به 5 رســید. 
این در حالی اســت کــه تیم های منطقــه آمریکای جنوبی 
تاکنون چهار بار قهرمان این رقابت ها شــده اند. رونالدو با سه 
گلی که در این مســابقه به ثمر رساند شمار گل های خود در 
این تورنمنت را به عدد 5 رساند و بهترین گلزن این رقابت ها 

شد. این چهلمین هت تریک کریس رونالدو در رئال بود.

در حســاس ترین دیدار هفته هشــتم لیگ برتر 
بسکتبال پتروشیمی میزبان شیمیدر تهران است.

هفته هشتم لیگ برتر بسکتبال امروز با پنج دیدار برگزار 
می شــود که تمامی مسابقات حســاس خواهند بود. ماهشهر 
جایی است که پتروشیمی مدافع عنوان قهرمانی و صدرنشین 
کنونی لیگ میزبان شیمیدر تهران خواهد بود. در تقابل این دو 
تیم قبل از هرچیز تقابل دوباره مهران شاهین طبع و مصطفی 
هاشمی دو مربی نامدار ایران به چشم می آید. همیشه رقابت 
این دو مربی کاردان و با تفکر جذاب بوده و مطمئنا ماهشــهر 
امروز میزبان یکی از همین دیدارهای جذاب خواهد بود.در یک 
طرف میدان پتروشیمی است که این فصل همانند یک مدعی 
واقعی تیم بســته و عملکرد خیلی خوبی به نمایش گذاشته و 
در طرف دیگر میدان نیز شــیمیدر که شروع خوبی در لیگ 
نداشــت اما اکنون به تیمی قدر تبدیل شده که می خواهد در 
میان مدعیان قرار بگیرد. این مسابقه می تواند رونمایی اصلی 
از ســتاره ســال های قبل تیم های NBA باشد که این فصل 
پیراهن شــیمیدر را به تن کرده اســت و حالا خیلی ها منتظر 
هســتند تا ببینند “داکوان دین” که خرید امســال مصطفی 

هاشمی است چه شرایطی دارد.
دومین مســابقه حســاس در تهران برگزار می شود. نفت 
آبادان نایب قهرمان فصل گذشته لیگ با اینکه پتروشیمی را 

شکست داد و اولین باخت این تیم را رقم زد اما برابر شهرداری 
کاشــان باخت تا در رده چهارم جــدول رده بندی قرار بگیرد. 
البتــه این تیم خارجی هایش را تغییــر داده و مطمئنا از این 

هفته شرایطش بهتر خواهد شد. دانشگاه آزاد هم که متکی به 
خارجی های خوبش اســت مطمئنا می خواهد در خانه برتری 
یک پله ای اش در جدول نسبت به حریف جنوبی را حفظ کند. 

این مسابقه در شرق تهران و در سالن حکیمیه برگزار می شود.
در دیگر بازی تهــران نیروی زمینی ارتش میزبان لوله آ.اس 
شــیراز است. ســربازان نیرو با اینکه حامد بیگی را به طور کامل 
و فریــد اصلانی را بــرای یک ماه از دســت داده اند باز هم خوب 
مبارزه می کنند و تیمی جنگنده هســتند و حالا در هفته هشتم 
می خواهند برابر قعر نشین لیگ به بردی دیگر دست پیدا کنند اما 
به هیچ وجه نباید نماینده شــیراز را دست کم بگیرند چرا که این 
تیم هم بدون بازیکن خارجی با اینکه بردی نداشته اما فوق العاده 
کار کرده است. در تبریز شهرداری این شهر میزبان شهرداری اراک 
است. اراکی ها بعد از چند هفته دوری از صدر جدول حالا به رده 
دوم صعود کرده اند و ســایه خود را بر تیم پتروشیمی انداخته اند. 
یک غفلت در ماهشــهر و فرصت طلبی اراکی هــا می تواند برای 
نخستین بار تغییراتی در صدرجدول ایجاد کند. کاشان هم میزبان 
رقابت شهرداری این شهر و شهرداری گرگان است. این مسابقه نیز 
جذاب و حساس خواهد بود. گرگانی ها با آمدن بازیکنان خارجی 
خود شرایط بسیار خوبی دارند و کاشان هم چنین وضعیتی دارد 
و هر دو تیم جز برد چیزی نمی خواهند. برنامه کامل هفته هشتم 

لیگ برتر بسکتبال به این شرح است:
 * پتروشــیمی – شیمیدر تهران * دانشگاه آزاد – نفت 
آبادان * شــهرداری تبریز – شهرداری اراک * نیروی زمینی 

– لوله آ.اس شیراز * شهرداری کاشان – شهرداری گرگان.

عضو سابق تیم ملی تکواندو می گوید انصاف نیست 
کارنامه 18 ساله مدیریتی فدراسیون را به خاطر عملکرد 
ضعیفی که در مسابقات جام جهاني اتفاق افتاده است 

نادیده بگیریم. 
یوسف کرمی در خصوص نتایج ضعیف ملی پوشان تکواندو 
ایران در مسابقات فینال گرندپری و جام جهانی تکواندو گفت: 
تکواندو ما دور از انتظار ظاهر شد. اگر اشتباه نکنم برای اولین 
بار از سال ۱99۸ ما بدون کسب جایگاه مسابقات جام جهانی 
را ترک کردیم و این نتیجه برای تکواندوی ایران خیلی جالب 
نیست. به هر حال این نتایج می تواند تجربه خوبی برای ما بوده 
و با برنامه ریزی بهتر و دقیق تر برای حضور در مسابقات پیش 
رو آمادگی لازم را کسب کنیم. کاپیتان سابق تیم ملی خاطر 
نشان کرد: من اعتقاد دارم در کسب نتیجه  یا عدم نتیجه گیری 
یک تیم یا گروه همه عوامل در موفقیت ها و شکست ها نقش 
دارند و انصاف نیست کارنامه ۱۸ ساله مدیریتی فدراسیون را 
به خاطر عملکرد ضعیفی کــه از المپیک به بعد اتفاق افتاده 

اســت نادیده بگیریم. من هم در ایــن خانواده بودم و زندگی 
کردیم و بردهــا و باخت های زیادی را به چشــم دیدیم. اگر 
قرار اســت انتقادی نیز بکنیم نباید به خاطر یک یا دو ناکامی 
اتفاقات و افتخارات کسب شده و پیشینه ۱۸ ساله فدراسیون 
را زیر ســؤال ببریم. وی تصریح کرد: من اگر قرار بود به خاطر 
حضور در کادرفنی تیم ملی از فدراسیون حمایت کنم بعد از 
المپیــک حرف نمی زدم و در حال حاضــر نیز عملکرد را نقد 
می کنم اما معتقد به انصاف هم هســتم. درســت نیست ۱۸ 
ســال عملکرد مدیریتی را در یک کفه ترازو بگذاریم و نتایج 
ایــن دو رویداد را در کفه دیگر قرار بدهیم. شکســت های ما 
تلخ و ســنگین بود اما فاجعه نیســت. اگر مشکل داریم همه 
کمک کنیم تا دوباره تکواندو را بســازیم. من همین جا اعلام 
می کنــم به خدا نمی خواهم مربی تیم ملی شــوم چرا که در 
حال حاضر از من شایســته تر و اصلح تر هســتند و اگر از من 
فقــط برای تمرین کردن هم کمک بخواهند در کنار تیم ملی 

حاضر می شوم.

شروع اردوی تیم ملی بوکس با مربی کوبایی
 دبیر فدراسیون بوکس از حضور مربی کوبایی تیم ملی بوکس در کشور طی چند هفته پیش رو خبر داد.
علی دانشمندفرد به توافق با مربی کوبایی تیم ملی بوکس اشاره کرد و گفت: با توجه به این که کارفرما ما هستیم 
باید تمامی بندهای قرارداد از جانب این مربی بررســی و پذیرفته می شــد. تمام اختلافات در بندها حل شده است و به 
توافق رسیده ایم، طی چند هفته آتی شاهد حضور این مربی در کنار تیم ملی خواهیم بود.دانشمندفرد در مورد توافق با 
یکی از دو گزینه کوبایی نیز ادامه داد: یکی از بندهای قرارداد ما، حضور دو مربی خارجی در داخل کشــور پس از تأیید 
کیفیت این مربیان از جانب فدراسیون بوکس کشور بود. بعضی مسائل مانند پرداخت حقوق دلاری این مربیان و تأمین 
مالی آنها امکان توافق با یکی از این دو مربی را فراهم کرد. او درباره اردوهای تیم ملی بزرگسالان بوکس برای بازی های 
آســیایی جاکارتا نیز اظهار کرد: از تاریخ ۱۰ دی ماه قرار اســت اردویی داخلی با حضور مربی کوبایی در تیم ملی برگزار 
شــود. در کنار این اردو نیز با اعلام تقویم جهانی توســط آیبا)فدراسیون جهانی بوکس( اردوهایی با توجه به این تقویم 

برنامه ریزی خواهد شد.

حدیث دشت عشق

تازه از هیئت باز می گشــت آن شب در پای منبر، 
حسین)علیه الســلام( را جور دیگر فریــاد می زد. ندای 
درون به دستانش انرژی دو چندان می داد. همه مبهوت 
فریاد دســتان و سینه پر طپش او شــده بودند. قامت 
حســن در میان نوحه خوانان، مردانــه جلوه می کرد. از 
چهره مصمم او می شــد فهمید که در مسائل اعتقادی 
آدمی ســاکت و ملایم نمی تواند باشد. تا صحبت از دین 

و انقلاب و جنگ می شد قواره کلامش یکدست و هیکل تنومندش استوارتر می زد. به 
پدر و مادر خیلی احترام می گذاشت. عاشق امام بود و نگاهش به دنبال کلام او. حسن 
راهش را از میان سخنان امام یافته بود و برای رسیدن به هدفش قدم در وادی عشق 
نهاد. به هنگام حمله سپاه ابلیس برای سرنگونی تنها حکومت صالحان بر روی زمین، 
آزمون عشق دیگری در پیش روی حسن قرار گرفت و او نیز چون هزاران جوان عاشق 
دیگر آهنگ اســتقامت و پایداری سرداد و در فروردین ماه سال 6۱ راهی میدان رزم 
شد. چهار ماه بیشتر از حضور غیرتمندانه اش در جبهه نمی گذشت که عملیات رمضان 
به پا شد و او به عنوان آرپی جی زن شرکت کرد و دلاورانه در برابر دشمن ایستاد. او در 
همان عملیات بود که همجوار آسمانیان گشت. بسیجی شهید »حسن حکیمی فرد« 

به سال ۱343 در اصفهان متولد شد و در ۱36۱/4/۲6 در شلمچه به شهادت رسید.

به یاد بسیجی شهید »حسن حکیمی فرد«
از یاد او ارغوان شکفت

قهرمانی رئال در جام باشگاه های جهان با درخشش رونالدو

رقابت های کاراته جام ایران زمین 30 آذر و یکم دی 
ماه برگزار می شود.

دوازدهمیــن دوره رقابت های بین المللی جــام ایران زمین 
کاراته طی روزهای ســه شــنبه 3۰ آذرماه و چهارشــنبه یکم 
دی مــاه در خانه تکواندو تهران برگزار می شــود.حضور تیم های 
آذربایجان، عراق، ارمنســتان و گرجستان در این دوره از پیکارها 

قطعی شده است که تیم گرجستان شنبه شب و تیم های عراق، 
ارمنستان وآذربایجان دیشب وارد تهران شدند. فریبا مدنی عضو 
شورای داوران جهان و سیروس مدنی بنیانگذار انجمن بین المللی 
هنرهای رزمی و داور جهانی نیز امشب برای برگزاری سمینار های 
فنی با نظارت و همکاری فدراســیون وارد تهران می شــوند. این 
سمینار از تاریخ ۲ دی ماه لغایت ۱۲ دی ماه برگزار خواهند شد.

کرمی: نباید کارنامه مدیریتی فدراسیون تکواندو را نادیده بگیریم 

قطعی شدن حضور ۴ تیم خارجی در مسابقات کاراته ایران زمین 

پیروزی مدعیان کســب عنوان قهرمانی و کنار 
گذاشته شدن تیم صالحین ورامین از لیگ، مهمترین 

اتفاقات هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال بود.
بازی هــای هفته دوازدهــم لیگ برتــر والیبال عصر 
روز گذشــته به پایان رســید که در مهمترین بازی دو تیم 
شــهرداری ارومیه و پیکان تهران در سالن غدیر ارومیه به 
مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه 3 بر یک به سود تیم 
مهمان به پایان رســید. پیکان با این سه امتیاز ۲۸ امتیازی 
شد و فاصله خود را با بانک سرمایه در صدرجدول حفظ کرد 
.معروف، غفور، نظری افشــار، معنوی نژاد، غلامی و مرندی 
برای پیکان و تراویسا، میرزاجانپور، کشاورزی، محمدی نژاد، 

علیزاده و داوودی برای شهرداری ارومیه به میدان رفتند.
تیم صدرنشــین بانک ســرمایه هم در تبریز به مصاف 
شــهرداری این شــهر رفت و در نهایت موفق شد این بازی 
را 3 بــر صفر بــه نفع خود به پایان برســاند و ۲9 امتیازی 
شود.تیم عمران ســاری هم به مانند دور رفت در شهرآورد 
مازندران پیروز شــد. این تیم در ســه ست پیاپی و بانتایج 
۲5-۲۲، ۲5-۲۱ و ۲5-۱3 برابر کاله به برتری رسید. بازی 
تیم های صالحین ورامین و پارسه تهران نیز که قرار بود در 
خانه والیبال برگزار شــود به دلیل اینکه بازیکنان ورامینی 

در بازی حاضر نشدند، لغو شد. بازیکنان و کادرفنی ورامین 
به دلیل پرداخت نشــدن مطالبات خود در این بازی حاضر 
نشدند. به این ترتیب در بازی برگشت دو تیم به مانند بازی 
رفت ورامینی ها با باخت فنی رو به رو می شوند. نتایج کامل 
دیدارهای هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال به این شرح است: 
*سایپا تهران یک –شهرداری اراک 3 *شهرداری تبریزصفر  
-  بانک ســرمایه 3 *عمران ساری 3 - کاله مازندران صفر   
*شهرداری ارومیه یک – پیکان تهران 3 *پارسه تهران3 - 

صالحین ورامین  صفر)باخت فنی ورامین(
کنار گذاشته تیم صالحیان ورامین از لیگ

حاضر نشــدن بازیکنان تیم صالحیــن ورامین در بازی 
دیروز باعث شــد که رئیس ســازمان لیگ والیبال از کنار 
گذاشــته شــدن این تیم از لیــگ برتر خبر دهد. ســعید 
درخشنده روز گذشــته به خبرگزاری تســنیم گفت: تیم 
صالحین ورامیــن در فصل جاری لیگ برتــر والیبال برای 
دومین بار به میدان نرفت. طبق قانون هر تیمی به هر دلیلی 
دو بــار در یک فصل بازی نکند، از لیگ برتر کنار گذاشــته 
خواهد شد. وی افزود: بدین ترتیب نام تیم صالحین ورامین 
از جدول رقابت های لیگ برتر حذف می شــود و امتیازهای 

این تیم نیز لحاظ نخواهد شد.

مهمترین اتفاقات هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال

پیروزی مدعیان قهرمانی و کنار گذاشته شدن تیم صالحین ورامین


